
Opatření rektora 
R 532 

 

 

Stránka 1 z 1 

 

SBÍRKA ROZHODNUTÍ A OPATŘENÍ 
JIHOČESKÉ UNIVERZITY V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

 
číslo R 532                                                                                                                                 datum 24. 10. 2023 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Dodatek č. 1 k rozhodnutí rektora o konání voleb do Akademického senátu Jihočeské 
univerzity v Českých Budějovicích pro období 2023-2026 

 

Článek 1 

Předmět dodatku 

1. Rozhodnutím rektora č. R 532, o konání voleb do Akademického senátu Jihočeské univerzity 
v Českých Budějovicích pro období 2023-2026 (dále jen „Rozhodnutí R 532“), byly vyhlášeny volby 
do Akademického senátu JU pro období 2023-2026 a jmenovány hlavní volební komise i dílčí 
volební komise pro jednotlivé fakulty JU. 
V souladu s Usnesením AS JU ze dne 24. 10. 2023 vydávám tento Dodatek. 
 

2. Tímto dodatkem se upravuje obsazení hlavní volební komise, která je nově jmenována 
v následujícím složení: 
 
Doc. Dr. Phil. Zdeněk Pecka (Pedagogická fakulta) - předseda 
Ing. Roman Buchtele, Ph.D. (Ekonomická fakulta) - místopředseda 
Ing. Petra Plachtová (Fakulta rybářství a ochrany vod) 
Ing. Tomáš Pavlíček, Ph.D. (Fakulta zemědělská a technologická) 
Mgr. Martin Kaplický, Ph.D. (Filozofická fakulta) 
RNDr. Petr Veselý, Ph.D. (Přírodovědecká fakulta) 
Mgr. Michal Novotný (Teologická fakulta) 
JUDr. Věra Pražmová, Ph.D. (Zdravotně sociální fakulta) 
 

3. Tímto dodatkem se upravuje obsazení dílčí volební komise pro Fakultu rybářství a ochrany vod 
JU, která je nově jmenována v následujícím složení: 
 
Doc. Ing. Antonín Kouba, Ph.D. - předseda  
Ing. Marek Rodina, Ph.D. - místopředseda  
Prof. Martin Flajšhans, dr. rer. agr. 
Ing. Jan Turek, Ph.D. 

 

Článek 2 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Rozhodnutí R 532, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají platná beze 
změny. 
 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dne 24. 10. 2023.  

 
prof. PhDr. Bohumil Jiroušek, Dr., v. r. 

rektor 
 
Rozdělovník:  vedení JU, děkani fakult JU, předseda AS JU a předseda hlavní volební komise 


